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MyBest Aqua kapsułki 120 szt.
 

Cena: 149,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 120 szt.

Postać kapsułki

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

120 szt.

Działanie

Właściwości suplementu diety MyBestAqua:

 • wspomaganie usuwania wody z organizmu,

 • zapewnia uczucie komfortu i dobre samopoczucie w trakcie miesiączkowania,

 • pomaga utrzymać prawidłową wagę ciała,

 • wspomaga prawidłowe funkcjonowanie hormonów żeńskich,

 • pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym,

 • wspiera pracę układu trawiennego,

 • działa korzystnie na samopoczucie podczas zespołu napięcia przedmiesiączkowego,
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 • ułatwia osiągnięcie relaksu i wyciszenia organizmu.

Wskazania

MyBestAqua wskazany jest dla wszystkich osób dorosłych, ale szczególnie kobiet, z uczuciem ciężkich nóg, dostrzegają wahania wagi
w poszczególnych fazach cyklu, odczuwają dyskomfort związany z zatrzymywaniem się wody w organizmie, szczególnie w okolicach
brzucha, twarzy lub stóp. Preparat wskazany jest również podczas "PMS", z objawami ciągłego wahania nastroju i apetytu oraz w
przypadku bolesnego i dyskomfortowego miesiączkowania.

Sposób użycia

Zalecane dawkowanie:

• Dorośli - 2 kapsułki 2 razy dziennie, ok. 20 min. po posiłku, popijając 250 ml wody.

Produktu nie należy spożywać na czczo. Nie należy stosować, jeśli tego samego dnia spożyto inne produkty zawierające zieloną herbatę.
Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny (EGCG) lub wyższej. Nie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia. Aby zapewnić właściwą ilość wydalanego moczu, należy przyjmować odpowiednią ilość płynów.

Ostrzeżenia

Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży, karmiące piersią i dzieci poniżej 18. roku życia. Osoby z
chorobami dróg żółciowych, kamicy żółciowej, chorobami wątroby oraz zaburzeniami czynności nerek przed zastosowanie
msuplementu powinny skonsultować się z lekarzem. W przypadku jednoczesnego stosowania leków na nadciśnienie lub leków
przeciwcukrzycowych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Skład

Substancja wypełniająca: ekstrakt z liści jesionu wyniosłego (Fraxinus excelsior L.), ekstrakt z kłącza perzu właściwego (Elymus repens
L.), ekstrakt z kwiatów lipy drobnolistnej (Tilia cordata Mill.), ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (Ruscus aceleatus L.), ekstrakt z
ziela nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea L.), guggul żywica z drzewa balsamowca Mukul (Commiphora mukul (Stocks) Hook),
ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze, 50% EGCG), żelatyna (kapsułka), ekstrakt z nasion owoców buzdyganka
naziemnego (Tribulus terrestris L.), ekstrakt z nasion kolendry siewnej (Coriandrum sativum L,), kwas L-askorbinowy (witamina C),
ekstrakt z ziela szałwii lekarskiej (Salvia officinalis L.), ekstrakt z ziela rzepiku pospolitego (Agrimonia eupatoria L.), ekstrakt z kwiatów
czarnego bzu (Sambucus nigra L.), ekstrakt z ziela fiołka trójbarwnego (Viola tricolor L.), ekstrakt z owoców jałowca pospolitego
(Juniperus communis Linn.), ekstrakt z owocu opuncji figowej (Opuntia icus-indica (L.) Mill.), ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum
arvense L.), ekstrakt z korzenia dzięgla chińskiego (Angelica sinensis (Oliv.) Diels), ekstrakt z liści sandałowca białego (Santalum album
L.), ekstrakt z korzenia cykorii podróżnik (Cichorium intybus L.), ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxum officinale Weber ex
F.H.Wigg), ekstrakt z owoców kopru włoskiego (Foeniculus vulgare Mill), substancje przeciwzbrylające - sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu, glukonian miedzi (II) (miedź).
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